
UCHWAŁA NR XIV/283/2019
RADY GMINY KOBIERZYCE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr. XXIV/436/17 z dnia 24 marca 2017r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Kobierzycki Ośrodek Sportu i Rekreacji" oraz 

nadania jej statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10, art. 9 ust. 1, art.40 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz 
art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 
z 2019 r.poz. 1468 ze zm). Rada Gminy Kobierzyce uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się brzmienie załącznika nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XXIV/436/17 z dnia 
24.03.2017r., poprzez nadanie mu treści jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kobierzyce

Elżbieta Regulska

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/283/2019

Rady Gminy Kobierzyce

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kobierzycenr XXIV/436/17 z dnia 24.03.2017

A) WYKAZ GRUNTÓW

Miejscowość Nr 
działek

Powierzchnia całkowita działki 
(m²)

Wartość 
gruntu

Powierzchnia 
przekazana do 

KOSiR (m²)

Wartość gruntu 
przekazna do 
KOSiRU

Załączniki 
graficzne do 

przekazanych 
powierzchni

BĄKI 257/1 4 000 4 000,00 zł 4 000 4 000,00 zł załącznik nr. 1
BIELANY 
WROCŁAWSKIE 176/12 1 925 171 382,24 zł 1 309 116 539,92 zł załącznik nr. 2

BIELANY 
WROCŁAWSKIE 176/11 695 28 900,00 zł 695 28 900,00 zł załącznik nr. 2

BIELANY 
WROCŁAWSKIE 328/54 12 951 1 129 716,00 

zł 12 951 1 129 716,00 zł załącznik nr. 2

BIELANY 
WROCŁAWSKIE 128/4 2 851 228 000,00 zł 2 625 209 926,34 zł załącznik nr. 2

BUDZISZÓW 2/35 2 500 41 100,00 zł 2 250 36 990,00 zł załącznik nr. 4
CHRZANÓW 64/1 11 485 11 000,00 zł 4 600 4 405,75 zł załącznik nr. 5
CIESZYCE 146/1 1 400 3 500,00 zł 126 315,00 zł załącznik nr. 6

CIESZYCE 144/15 20 105 1 184 025,80 
zł 20 105 1 184 025,80 zł załącznik nr. 6

DAMIANOWICE 100 13 200 19 800,00 zł 13 200 19 800,00 zł załącznik nr. 7
DAMIANOWICE 85/1 8 100 101,25 zł 320 4,00 zł załącznik nr. 7
DOBKOWICE 59/3 11 592 23 000,00 zł 11 112 22 047,62 zł załącznik nr. 8
DOMASŁAW 8/1 12 000 36 000,00 zł 10 270 30 810,00 zł załącznik nr. 9
DOMASŁAW 171/25 5 500 27 500,00 zł 5 500 27 500,00 zł załącznik nr. 9
DOMASŁAW 320/14 9 825 27 350,00 zł 9 825 27 350,00 zł załącznik nr. 9
JASZOWICE 58/1 9 300 32 453,00 zł 9 300 32 453,00 zł załącznik nr. 10
JASZOWICE 57/3 3 508 20 654,06 zł 3 508 20 654,06 zł załącznik nr. 10
JASZOWICE 59/4 2 397 162 746,85 zł 2 197 149 167,64 zł załącznik nr. 10
JASZOWICE 59/3 326 16 389,85 zł 326 16 389,85 zł załącznik nr. 10
JASZOWICE 93 566 3 000,00 zł 300 1 590,11 zł załącznik nr. 10
KOBIERZYCE 384/2 47 500 142 500,00 zł 47 500 142 500,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 384/9 167 300 737 150,00 zł 616 2 714,19 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 516 300 1 300,00 zł 300 1 300,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 517 1 500 15 000,00 zł 1 500 15 000,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 140/10 4 664 9 300,00 zł 4 664 9 300,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 140/6 666 1 400,00 zł 666,00 zł 1 400,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 139/6 2 419 4 850,00 zł 2 419 4 850,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 139/3 177 800,00 zł 177 800,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 136/4 963 1 940,00 zł 963 1 940,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 137/2 2 229 4 500,00 zł 2 229 4 500,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 137/1 334 1 400,00 zł 334 1 400,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 141 1 600 3 200,00 zł 1 600 3 200,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 138/2 2 900 5 887,00 zł 1 100 2 233,00 zł załącznik nr. 11
KOBIERZYCE 140/11 2 204 4 400,00 zł 1 150 2 295,83 zł załącznik nr. 11
KRÓLIKOWICE 108 2 729 50 142,56 zł 2 729 50 142,56 zł załącznik nr. 12
KRÓLIKOWICE 109 2 704 48 500,00 zł 2 704 48 500,00 zł załącznik nr. 12
KRZYŻOWICE 171 12 164 24 300,00 zł 9 316 18 610,56 zł załącznik nr. 13
KRZYŻOWICE 172/1 10 904 54 500,00 zł 10 904 54 500,00 zł załącznik nr. 13
KSIĘGINICE 89/1 1 537 11 800,00 zł 1 537 11 800,00 zł załącznik nr. 14

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 1



KSIĘGINICE 94 2 400 76 406,23 zł 2 400 76 406,23 zł załącznik nr. 14
KSIĘGINICE 96 1 700 45 096,51 zł 1 700 45 096,51 zł załącznik nr. 14
KUKLICE 62 6 773 13 600,00 zł 6 773 13 600,00 zł załącznik nr. 15
KUKLICE 37/1 3 300 5 000,00 zł 3 000 4 545,45 zł załącznik nr. 15
MAGNICE 10/73 2 451 237 912,00 zł 2 451 237 912,00 zł załącznik nr. 16
MAŁUSZÓW 108/4 19 000 57 000,00 zł 18 540 55 620,00 zł załącznik nr. 17
MAŁUSZÓW 25 720 21 600,00 zł 426 12 780,00 zł załącznik nr. 17
NOWINY 23 6 100 18 300,00 zł 6 100 18 300,00 zł załącznik nr. 18
OWSIANKA 34 8 400 25 200,00 zł 8 400 25 200,00 zł załącznik nr. 19
OWSIANKA 20 2 245 6 900,00 zł 1 985 6 100,89 zł załącznik nr. 19
PEŁCZYCE 56/3 1 400 6 950,00 zł 900,00 zł 4 467,86 zł załącznik nr. 20
PEŁCZYCE 3/2 40 900 27 472,00 zł 300 201,51 zł załącznik nr. 20
PUSTKÓW 
WILCZKOWSKI 228/11 8 430 33 200,00 zł 8 430 33 200,00 zł załącznik nr. 21

PUSTKÓW 
ŻURAWSKI 53 15 677 60 800,00 zł 15 177 58 860,85 zł załącznik nr. 22

PUSTKÓW 
ŻURAWSKI 3/4 200 800,00 zł 200 800,00 zł załącznik nr. 22

RACŁAWICE 
WIELKIE 24/1 24 831 64 673,40 zł 24 831 64 673,40 zł załącznik nr. 23

ROLANTOWICE 41 6000 36 000 5 700,00 zł 34 200,00 zł załącznik nr. 24
SOLNA 1/33 10 816 3 148,00 zł 10 816 3 148,00 zł załącznik nr. 25
SOLNA 1/34 11 980 3 485,90 zł 11 980 3 485,90 zł załącznik nr. 25
SOLNA 1/21 5 962 2 013,56 zł 5 602 1 891,98 zł załącznik nr. 25
SZCZEPANKOWICE 255/52 681 121 788,00 zł 681 121 788,00 zł załącznik nr. 26
ŚLĘZA 149/7 13 241 5 226,36 zł 13 241 5 226,36 zł załącznik nr. 27
ŚLĘZA 75 2 500 10 000,00 zł 2 500 10 000,00 zł załącznik nr. 27
ŚLĘZA 138/7 19 492 40 265,00 zł 19 492,00 zł 40 265,00 zł załącznik nr. 27

ŚLĘZA 136/10 32 382 4 433 350,00 
zł 32 382,00 zł 4 433 350,00 zł załącznik nr 27

TYNIEC MAŁY 345/4 6 445 26 315,00  zł 6 445 26 315,00 zł załącznik nr. 28
TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 331/1 7 400 14 800,00 zł 6 900 13 800,00 zł załącznik nr. 29

TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 332/30 1 246 1 533,00 zł 1 146 1 409,97 zł załącznik nr. 29

TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 332/32 465 427,42 zł 465 427,42 zł załącznik nr. 29

TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 439 500 500,00 zł 500 500,00 zł załącznik nr. 29

TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 304 8 500 8 500,00 zł 425,00 zł 425,00 zł załącznik nr. 29

WIERZBICE 158 15 127 31 600,00 zł 14 527 30 346,61 zł załącznik nr. 30
WYSOKA 43/33 16 163 656 053,20 zł 4 464 181 192,94 zł załącznik nr. 31
WYSOKA 43/32 2 120 7 328,00 zł 2 120 7 328,00 zł załącznik nr. 31
WYSOKA 45/8 864 13 984,00 zł 864 13 984,00 zł załącznik nr. 31
WYSOKA 42/3 2 276 7 293,60 zł 2 276 7 293,60 zł załącznik nr. 31
ŻERNIKI MAŁE 22 11 600 23 200,00 zł 11 600 23 200,00 zł załącznik nr. 23
ŻURAWICE 64/46 14 584 981 198,00 zł 14 584 981 198,00 zł załącznik nr. 32

10 038 146,71 zł

B) WYKAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO

Miejscowość Nr 
działek

Powierzchnia całkowita działki 
(m²)

Wartość 
gruntu

Powierzchnia 
przekazana do 

KOSiR (m²)

Wartość 
gruntu 
przekazna do 
KOSiRU

Załączniki 
graficzne do 

przekazanych 
powierzchni

MAGNICE 9/5 8 791 90 592,76 zł 8 791 90 592,76 zł załącznik nr. 16
WYSOKA 45/202 5 032 272 471,30 zł 3 582 193 957,11 zł załącznik nr. 31

284 549,87 zł
C) WYKAZ BUDYNKÓW I BUDOWLI

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 2



Miejscowość Nr 
działek

Obiekty znajdujące się na gruncie 
przekazane do KOSiRU

Wartość 
obiektów łącznie

Załączniki 
graficzne do 

przekazanych 
powierzchni

BĄKI 257/1
PLAC ZABAW, BOISKO DO 

SIATKÓWKI POLOWEJ I 
KOSZYKÓWKI, ALTANA

79 209,33 zł załącznik nr. 
1

BIELANY 
WROCŁAWSKIE

176/12 
176/11

TEREN REKREACYJNY, 
PLAC ZABAW 167 439,73 zł załącznik nr. 

2

BIELANY 
WROCŁAWSKIE 328/54

ARKALANDIA TEREN 
REKREACYJNY BIELANY, 
SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA, 

SKATEPARK, SZALET 
PUBLICZNY

3 018 375,81 zł załącznik nr. 
2

BIELANY 
WROCŁAWSKIE 128/4 PLAC ZABAW 517 893,02 zł załącznik nr. 

2

BUDZISZÓW 2/35 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 84 526,64 zł załącznik nr. 

4

CHRZANÓW 64/1 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 134 678,12 zł załącznik nr. 

5

CIESZYCE 144/15 PLAC ZABAW, ALTANA 61 798,83 zł załącznik nr. 
6

CIESZYCE 146/1 PLAC ZABAW 16 381,34 zł załącznik nr. 
6

DAMIANOWICE 100 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 28 395,89 zł załącznik nr. 

7

DAMIANOWICE 85/1 PLAC ZABAW 32 645,59 zł załącznik nr. 
7

DOBKOWICE 59/3 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 68 382,79 zł załącznik nr. 

8

DOMASŁAW 8/1 BOISKO SPORTOWE 716 532,13 zł załącznik nr. 
9

DOMASŁAW 171/25 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 123 417,61 zł załącznik nr. 

9

DOMASŁAW 320/14
PARK TEREN 

REKREACYJNO - 
WYPOCZYNKOWY

310 590,06 zł załącznik nr. 
9

JASZOWICE

58/1 
57/3 
59/4 
59/3

STADION SPORTOWY, 
WIATROŁAP 694 947,83 zł załącznik nr. 

10

JASZOWICE 93 PLAC ZABAW 43 989,02 zł załącznik nr. 
10

KOBIERZYCE 384/2

STADION, KONTENER 
BIUROWY, GARAŻ 

METALOWY, GARAŻ 
METALOWY, KONTENER 

BIUROWY

1 249 405,11 zł załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 384/9 PLAC ZABAW, SIŁOWNIA 
ZEWNĘTRZNA 246 620,87 załącznik nr. 

11

KOBIERZYCE
516 517 
140/10 
140/6

OBIEKT REKREACYJNY 979 049,20 zł załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 139/6
HALA WIDOWISKOWO 

SPORTOWA, GARAŻ 
METALOWY

16 111 119,06 zł załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 139/3 załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 136/4 załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 137/2 załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 137/1 załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 141 załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 138/2 załącznik nr. 
11

KOBIERZYCE 140/11 załącznik nr. 

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 3



11

KRÓLIKOWICE 108
PLAC ZABAW, OBIEKT 

REKREACYJNY, WIATA 
DWUSPADOWA

162 595,76 zł załącznik nr. 
12

KRÓLIKOWICE 109 załącznik nr. 
12

KRZYŻOWICE 171 BOISKO SPORTOWE 27 914,65 zł załącznik nr. 
13

KRZYŻOWICE 172/1 PLAC ZABAW, ALTANA 
DREWNIANA 73 408,13 zł załącznik nr. 

13

KSIĘGINICE 89/1 BOISKO SPORTOWE 78 846,71 zł załącznik nr. 
14

KSIĘGINICE 94 ALTANA DREWNIANA 89 884,33 załącznik nr. 
14

KSIĘGINICE 96 PLAC ZABAW 100 401,89 zł załącznik nr. 
14

KUKLICE 62 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 327 739,57 zł załącznik nr. 

15

KUKLICE 37/1 załącznik nr. 
15

MAGNICE 9/5 BOISKO SPORTOWE, 
WIATROŁAP 147 184,44 załącznik nr. 

16

MAGNICE 10/73 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 195 677,45 zł załącznik nr. 

16

MAŁUSZÓW 108/4 BOISKO SPORTOWE 41 059,46 załącznik nr. 
17

MAŁUSZÓW 25 PLAC ZABAW 24 304,02 załącznik nr. 
17

NOWINY 23 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 58 281,13 załącznik nr. 

18

OWSIANKA 34 BOISKO SPORTOWE, 
ALTANA DREWNIANA, 74 615,78 zł załącznik nr. 

19

OWSIANKA 20 PLAC ZABAW 34 094,35 zł załącznik nr. 
19

PEŁCZYCE 56/3 PLAC ZABAW 21 005,78 załącznik nr. 
20

PEŁCZYCE 3/2 OBIEKT REKREACYJNY 523 417,93 zł załącznik nr. 
20

PUSTKÓW 
WILCZKOWSKI 228/11

PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE, WIATROŁAP, 

WIATROŁAP, BUDYNEK 
SZATNI

375 372,28 załącznik nr. 
21

PUSTKÓW 
ŻURAWSKI 53 BOISKO SPORTOWE, 

WIATROŁAP, WIATROŁAP 206 061,84 zł załącznik nr. 
22

PUSTKÓW 
ŻURAWSKI 3/4 PLAC ZABAW 128 739,62 zł załącznik nr. 

22
RACŁAWICE 
WIELKIE 24/1 PLAC ZABAW 49 597,31 zł załącznik nr. 

23

ROLANTOWICE 41
BOISKO SPORTOWE, PLAC 

ZABAW, SIŁOWNIA 
ZEWNĘTRZNA

63 574,35 zł załącznik nr. 
24

SOLNA 1/33 BOISKO SPORTOWE 210 994,90 załącznik nr. 
25

SOLNA 1/34 BUDYNEK ZAPLECZA 
SPORTOWEGO, 1 059 806,84 zł załącznik nr. 

25

SOLNA 1/21 PLAC ZABAW 92 376,23 zł załącznik nr. 
25

SZCZEPANKOWICE 255/52 PLAC ZABAW 34 164,99 zł załącznik nr. 
26

ŚLĘZA 149/7, 
75

BOISKO SPORTOWE, TEREN 
REKREACYJNY, PLAC 

ZABAW
181 339,47 załącznik nr. 

27

ŚLĘZA 138/7 TEREN REKREACYJNY 31 287,80 załącznik nr. 
27

ŚLĘZA 136/10 OBIEKT SPORTOWO-
REKREACYJNY 7 335 849,90 załącznik nr 

27

TYNIEC MAŁY 345/4 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 164 721,16 zł załącznik nr. 

28
TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 331/1 PLAC ZABAW, BOISKO 

SPORTOWE 190 589,96 załącznik nr. 
29

TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ

332/30 
332/32 BOISKO SPORTOWE 6 414,03 załącznik nr. 

29

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 4



TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 439 PLAC ZABAW 23 253,06 załącznik nr. 

29
TYNIEC NAD 
ŚLĘZĄ 304 PLAC ZABAW 52 342,23 załącznik nr. 

29

WIERZBICE 158

PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE, SIŁOWNIA 
ZEWNĘTRZNA, BOISKO 

SPORTOWE

521 187,33 załącznik nr. 
30

WYSOKA 43/33 
43/32 BOISKO SPORTOWE 59 413,72 zł załącznik nr. 

31

WYSOKA 45/8 PLAC ZABAW 138 867,81 zł załącznik nr. 
31

WYSOKA 42/3 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 292 395,21 załącznik nr. 

31

WYSOKA 45/202 TEREN REKREACYJNY 201 694,48 załącznik nr. 
31

ŻERNIKI MAŁE 22 PLAC ZABAW, BOISKO 
SPORTOWE 65 167,64 załącznik nr. 

23

ŻURAWICE 64/46

PLAC ZABAW, ALTANA 
DREWNIANA, TEREN 

REKREACYJNY, BOISKO 
SPORTOWE

72 282,99 zł załącznik nr. 
32

38 223 324,51 zł

D) Wykaz mienia ruchomego

LOKALIZACJA
NR 
DZIALK
I

NAZWA ŚRODKA TRWAŁEGO
WARTOŚĆ 
ŚRODKA 
TRWAŁEGO

BIELANY 
WROCŁAWSKIE 127/1 KOSIARKA TRAKTOR PGTECH 24 741,60

BIELANY 
WROCŁAWSKIE 127/1 URZĄDZENIE DO MALOWANIA 

LINII 5 282,85

JASZOWICE 58/1 Przyczepka samochodowa 23603S 2 698,00

JASZOWICE 58/1 ODŚNIEŻARKA 4 026,47

JASZOWICE 58/1
TRAKTOREK MTD CUB CADET, 

AGREGAT TNĄCY, KOSZ Z WYS. 
PODNOSZ

39 000,00

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 SYSTEM NAGŁAŚNIAJĄCY 14 082,00

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 WŁÓKA SIATKOWA 4 100,01

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 ODŚNIEŻARKA 8 017,98

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 ODKURZACZ DO LIŚCI 5 300,00

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 URZĄDZENIE DO MALOWANIA 

LINII 4 489,50

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 URZĄDZENIE DO MALOWANIA 

LINII 4 797,00

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 KOSIARKA TRAKTOR JOHN 

DEERE 78 188,02

KOBIERZYCE 
(STADION) 384/2 KOSIARKA TRAKTOR 3676 47 496,45

KOBIERZYCE ( HALA 
SPORTOWA) 139/6 RING BOKSERSKI 20 387,25

KOBIERZYCE ( HALA 
SPORTOWA) 139/6 SUWNICA - HAK MASZYNA 6 396,00

KOBIERZYCE ( HALA 
SPORTOWA) 139/6 MIKSER CYFROWY 8 500,00

KOBIERZYCE ( HALA 
SPORTOWA) 139/6 SAMOCHÓD MERCEDES-BENZ 

SPRINTER 516 241 480,00

518 983,13

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 27 do załącznika nr 2

Miejscowość: Ślęza dz. nr 136/10, 149/7, 138/7, 75, 185/6

KOSiR (nr dz. 136/10 – obsługa całości obiektu w granicach działki)
(nr dz. 138/7 – obsługa urządzeń zabawowych i małej architektury)
(nr dz. 75 – pow. do koszenia 2 500 m2)
(nr dz. 149/7 – pow. do koszenia 13 241 m2)
(nr dz. 185/6 – pow. do koszenia 4 088 m2)

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym rozpoczęciem użytkowania nowopowstałego obiektu sportowo-rekreacyjnego w
Ślęzie na dz. nr 136/10 należy dokonać zmiany w uchwale.

Id: 8EEF7975-06BC-4E0E-9C28-CDBD9890167C. Podpisany Strona 1


